
ADEMPIMENTI TRASPARENZA EX ART. 1 COMMA 32 L. 190/12 -DATI ORDINI DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

CIG 
STRUTTURA 

PROPONENTE

IMPORTO BASE 

DI GARA

DATA 

AGGIUDICAZIONE

IMPORTO 

ASSEGNAZIONE
PROCEDURA SCELTA L/S/F OGGETTO FORNITORE ASSEGNATARIO C.F. ELENCO OPERATORI INVITATI ALTRI OFFERENTI DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE 

PREVISTA

IMPORTO NETTO 

PAGATO 

Z8F34B3A30 TECNICO 10.000,00 03/01/2022 10.000,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
S

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 

BICICLETTE A PEDALATA ASSISTITA DEL BIKE SHARING 

COMPRESA FORNITURA RICAMBI

ECODREAM S.A.S. 02525360992
ECODREAM S.A.S. - DITTA GIUSEPPE OLMO DI PAOLO 

OLMO - DECHATLON ITALIA
03/01/2022 02/01/2023

Z3534DF584 DIREZIONE 5.632,00 12/01/2022 5.504,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO VERIFICA GREEN PASS E COORDINAMENTO ACCESSI 

FRONT OFFICE

SECURITY & COURTESY SOLUTION 

S.R.L.
01778490092 SECURITY & COURTESY SOLUTION S.R.L. 01/02/2022 31/03/2022

Z9D34E0AAF DIREZIONE 3.200,00 20/01/2022 3.200,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S SERVIZIO HOSTING SERVER DEL SITO WEB ISTITUZIONALE TECH FOR LIFE S.R.L. 02585230226 TECH FOR LIFE S.R.L. 26/09/2021 25/09/2022

ZCF34E7C2B TECNICO 1.500,00 21/01/2022 1.160,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F RICAMBI IMPIANTO VARIOFLEX PARK CARDUCCI URBITEK S.R.L. 02446140390 URBITEK S.R.L. 21/01/2022 21/02/2022 1.160,00

Z9034EB0CD TECNICO 2.000,00 24/01/2022 1.655,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F FORNITURA NAS RACK CON ACCESSORI MIPS INFORMATICA S.P.A. 03311300101 MIPS INFORMATICA S.P.A. 24/01/2022 24/02/2022

Z4434ED434 FRONT OFFICE 22.000,00 24/01/2022 20.400,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F ASSISTENZA SOCIAL MEDIA CON SORVEGLIANZA FILTRO ESTESA MONCALVO AGOSTINO MNCGTN59L26G961P MONCALVO AGOSTINO 01/02/2022 31/01/2023

ZC634F1D7B TECNICO 3.788,60 25/01/2022 3.788,60
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F FORNITURA TAGMASTER PARCHEGGIO OSPEDALE SAN MARTINO SKIDATA ITALIA S.R.L. 01220250219 SKIDATA ITALIA S.R.L. 25/01/2022 22/02/2022

ZC034F646B TECNICO 7.000,00 26/01/2022 6.760,88
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F FORNITURA MATERIALE AUTOMAZIONE PARK SAN MARTINO SKIDATA ITALIA S.R.L. 01220250219 SKIDATA ITALIA S.R.L. 26/01/2022 25/02/2022

ZB034F884E TECNICO 28.000,00 26/01/2022 27.740,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTI 

AUTOMATIZZATI PARK OSPEDALE SAN MARTINO COMPRESA 

FORNITURA RICAMBI

SKIDATA ITALIA S.R.L. 01220250219 SKIDATA ITALIA S.R.L. 01/02/2022 31/12/2022

Z4234FB52C TERRITORIO 5.000,00 27/01/2022 4.400,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S SANIFICAZIONE PERIODICA ANTICOVID SEDE AZIENDALE GRUPPO EGEA SCARL 02325220990 GRUPPO EGEA SCARL 07/02/2022 31/12/2022

ZA73507BFA DIREZIONE 1.807,00 01/02/2022 1.807,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F POLIZZA INTEGRATIVA COVID-19 PER DIPENDENTI UNIPOLSAI ASS.NI S.P.A. 00818570012 UNIPOLSAI ASS.NI S.P.A. 01/02/2022 31/01/2023

Z0435094AD GENERALI 2.500,00 01/02/2022 2.250,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

MANTENIMENTO, AGGIORNAMENTO E MONITORAGGIO DEL 

SISTEMA DI GESTIONE INTEGRATO CON AUDIT INTERNI ED 

ASSISTENZA ALL'ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE IN FASE DI 

SORVEGLIANZA DELLE CERTIFICAZIONI UNI EN ISO 9001, 14001, 

45001

QASE S.R.L. 02360160994 QASE S.R.L. 01/02/2022 31/03/2022 2.250,00

ZCE350B397 GENERALI 2.795,00 02/02/2022 2.795,00

AFFIDAMENTO DIRETTO IN 

ADESIONE A ACCORDO 

QUADRO SUAC - CIG PADRE 

8939569DB3

F FORNITURA RISME CARTA PER STAMPANTI E FOTOCOPIATRICI VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 09521810961 VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 01/03/2022 31/12/2023

ZDA329C27A GENERALI 0,00 02/02/2022 0,00

AFFIDAMENTO DIRETTO IN 

ADESIONE A CONVENZIONE 

CONSIP - CIG PADRE 

782331756B

F
VARIAZIONE PROFILI TELEFONICA MOBILE PERSONALE 

DIPENDENTE
TELECOM ITALIA S.P.A. 0488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 01/02/2022 31/01/2023

ZDD350E9A3 PERSONALE ESTERNO 8.600,00 02/02/2022 8.450,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SUPPORTO SERVIZIO PORTINERIA PARCHEGGIO OSPEDALE SAN 

MARTINO

SECURITY & COURTESY SOLUTION 

S.R.L.
01778490092 SECURITY & COURTESY SOLUTION S.R.L. 02/02/2022 31/12/2022 550,00

Z3C35169D3 TERRITORIO 2.500,00 04/02/2022 2.100,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
L SOSTITUZIONE SERRANDA E RELATIVO MOTORE PARK CARDUCCI F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 03476110105 F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 04/02/2022 04/03/2022

Z873516391 GENERALI 8.000,00 04/02/2022 5.625,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
S

SERVIZIO CERTIFICAZIONE TRIENNALE DEL SISTEMA INTEGRATO 

ALLE NORME ISO 9001:2015 E ISO 14001:2015
URS ITALIA S.R.L. 01170590994 URS ITALIA S.R.L. - KIWA CERMET ITALIA S.P.A.

KIWA CERMET ITALIA S.P.A. - C.F.: 03502820370 - 

€ 8.700,00
01/02/2022 31/01/2024

9014236EDB TERRITORIO 60.000,00 07/02/2022 57.914,28
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
S SERVIZI DI SPAZZAMENTO AREE DI SOSTA E SERVIZI ACCESSORI

GENOVA INSIEME COOP. S.R.L. 

ONLUS
03290390107

COOPSERVICE SOC. COOP - EVERCLEAN S.R.L. - GENOVA 

INSIEME COOP. S.R.L. ONLUS - OMNIA CONSORZIO SOC. 

CONSORTILE

08/02/2022 07/02/2025

Z2D34FE475 DIREZIONE 23.000,00 07/02/2022 19.240,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F

FORNITURA SMARTPHONE CON ACCESSORI PER IL SERVIZIO DI 

SANZIONAMENTO
MEMOGRAPH PNRGNN63P67B111F

KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. - MEMOGRAPH - MIPS 

INFORMATICA S.P.A. - ULTRAPROMEDIA S.R.L. - VIRTUAL 

LOGIC

MIPS INFORMATICA S.P.A. - C.F.: 03311300101 - 

€ 19.500,00

KORA SISTEMI INFORMATICI - C.F.: 02048930206 - 

€ 20.300,00

07/02/2022 24/03/2022

Z173520A74 TECNICO 1.500,00 08/02/2022 1.345,68
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F FORNITURA RICAMBI IMPIANTO AUTOMAZIONE PARK GASLINI DESIGNA ITALIA S.R.L. 01657340210 DESIGNA ITALIA S.R.L. 08/02/2022 08/03/2022

ZB4352C7D7 TECNICO 7.000,00 10/02/2022 5.970,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

FORNITURA PC AD ELEVATE PRESTAZIONI, MONITOR E 

ACCESSORI
MIPS INFORMATICA S.P.A. 03311300101 MIPS INFORMATICA S.P.A. 10/02/2022 15/02/2022

Z5A34FAAF9 TECNICO 10.000,00 11/02/2022 9.367,50
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F FORNITURA BATTERIE PER PARCOMETRI FERT 00813330586

ACCUMULATORI ELIOS DI GROSSI SISTO E STEFANO - BLU 

BATTERIE S.N.C. - FEMI ELETTRONICA S.R.L. - FERT - 

MENHIR COMPUTERS

11/02/2022 11/02/2023

Z0335441A8 DIREZIONE 6.000,00 17/02/2022 5.430,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
L

INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE DI DUE SISTEMI 

RILEVAMENTO VELOCITA' ISTANTANEA IN C.SO EUROPA ALTEZZA 

TAGLIAMENTO

ENGINE S.R.L. 01108630524 ENGINE S.R.L. 17/02/2022 18/02/2022

9101794E01 DIREZIONE 60.000,00 17/02/2022 46.387,50
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F

FORNITURA STAMPANTI PORTATILI CON ACCESSORI PER IL 

SERVIZIO DI SANZIONAMENTO DELLA POLIZIA LOCALE
PAYPRINT S.R.L. 03204920361

DPS INFORMATICA S.N.C. - MENHIR COMPUTERS - 

PAYPRINT S.R.L. - SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L. - 

VIRTUAL LOGIC

DPS INFORMATICA S.N.C. - C.F. 01486330309 - € 

67.425,00
17/02/2022 17/07/2022

Z033545253 TERRITORIO 7.000,00 17/02/2022 7.050,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
L RIPARAZIONE GUARDRAIL PERIMETRALE PARCHEGGIO DARSENA F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 03476110105 F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 17/02/2022 28/02/2022

Z5B3590B6E TECNICO 2.500,00 18/02/2022 2.500,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO ANNUALE DI ASSISTENZA HELP DESK PER IL SISTEMA 

ABACUS
DESIGNA ITALIA S.R.L. 01657340210 DESIGNA ITALIA S.R.L. 18/02/2022 17/02/2023

Z54356188B FRONT OFFICE 1.350,00 23/02/2022 1.200,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

FORNITURA E PROGRAMMAZIONE TELECOMANDI PARK PONTE 

FLEMING
RIAL S.R.L. 01489610996 RIAL S.R.L. 23/02/2022 23/03/2022

Genova Parcheggi S.p.A. pag. 1 di 2



ADEMPIMENTI TRASPARENZA EX ART. 1 COMMA 32 L. 190/12 -DATI ORDINI DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

CIG 
STRUTTURA 

PROPONENTE

IMPORTO BASE 

DI GARA

DATA 

AGGIUDICAZIONE

IMPORTO 

ASSEGNAZIONE
PROCEDURA SCELTA L/S/F OGGETTO FORNITORE ASSEGNATARIO C.F. ELENCO OPERATORI INVITATI ALTRI OFFERENTI DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE 

PREVISTA

IMPORTO NETTO 

PAGATO 

Z4E356BE96 TERRITORIO 3.840,00 01/03/2022 3.840,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S SERVIZIO GUARIDANAGGIO H24 PRESSO SILOS CARDUCCI

SECURITY & COURTESY SOLUTION 

S.R.L.
01778490092 SECURITY & COURTESY SOLUTION S.R.L. 03/03/2022 13/03/2022

ZE4356E318 DIREZIONE 34.000,00 03/03/2022 33.360,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SOMMINISTRAZIONE PERSONALE INTERINALE CON MANSIONE 

DI ADDETTO AL CONTROLLO DELLA SOSTA
ORIENTA S.P.A. 05819501007 ORIENTA S.P.A. 03/03/2022 31/12/2022

ZBE35748A0 TECNICO 2.000,00 03/03/2022 1.950,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

FORNITURA, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTO 

VIDEO PARCHEGGIO DARSENA
C.S.E. CONSORZIO SERVIZI ELETTRICI 01474290994 C.S.E. CONSORZIO SERVIZI ELETTRICI 03/03/2022 14/03/2022

Z5C35775C9 TERRITORIO 2.600,00 04/03/2022 2.520,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA E PRONTO 

INTERVENTO ASCENSORI SEDE AZIENDALE E AUTOSILOS 

CARDUCCI

KONE S.P.A. 05069070158 KONE S.P.A. 11/02/2022 10/02/2024

Z8735831DC TECNICO 3.500,00 08/03/2022 2.980,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S SERVIZIO MANUTENZIONE UPS AZIENDALI PRIMETECH S.R.L. 02091610242 PRIMETECH S.R.L. 08/03/2022 07/03/2024

ZA2358C362 FRONT OFFICE 3.500,00 10/03/2022 2.703,80
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F FORNITURA ED INSTALLAZIONE MONITOR FRONT OFFICE RIAL S.R.L. 01489610996 RIAL S.R.L. 10/03/2022 10/04/2022

ZEB358C278 DIREZIONE 19.000,00 10/03/2022 16.203,80
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO CUSTOMER CARE, LICENZE WEB HOSTING, TRAFFICO 

DATI GPRS E MANUTENZIONE PROGRAMMATA HARDWARE BIKE 

SHARING

BICINCITTA' ITALIA S.R.L. 11959870012 BICINCITA' ITALIA S.R.L. 01/02/2022 31/12/2022

ZEE35909DF MEZZI 2.664,00 10/03/2022 2.664,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F NOLEGGIO BATTERIA FURGONE ELETTRICO AZIENDALE ES MOBILITY S.R.L. 11455821006 ES MOBILITY S.R.L. 01/04/2022 31/03/2025

Z70359675F CONTRAVVENZIONI 10.000,00 14/03/2022 9.792,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

PERSONALIZZAZIONI SOFTWARE GESTIONE DEL PROCESSO 

CONTRAVVENZIONALE PER L'ESTENSIONE ALLA GESTIONE DELLE 

INGIUNZIONI FISCALI

TECNOSYS S.R.L. 01209050861 TECNOSYS S.R.L. 14/03/2022 14/04/2022

Z27359B4C3 TERRITORIO 1.500,00 15/03/2022 1.150,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
L

LAVORI DI TINTEGGIATURA E PROTEZIONE CANCELLO 

AUTOMATICO PARK DARSENA
F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 03476110105 F.LLI PERELLI S.R.L. UNI 15/03/2022 15/04/2022

Z6D35A0275 CONTRAVVENZIONI 2.300,00 16/03/2022 2.160,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

FORNITURA LICENZE E DISPOSITIVI PER ESTENSIONE 

CENTRALINO TELEFONICO ESISTENTE
ALET S.R.L. 01765480999 ALET S.R.L. 16/03/2022 27/03/2022

Z2335A021F TECNICO 3.000,00 16/03/2022 2.926,20
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

AGGIORNAMENTO SPERIMENTALE 2 PARCOMETRI MOD. 

STRADA PER IMPLEMENTAZIONE DEL PAGAMENTO TRAMITE 

CONTACT-LESS

FLOWBIRD S.R.L. 04065160964 FLOWBIRD S.R.L. 16/03/2022 16/04/2022

Z0135A07AA CONTRAVVENZIONI 8.000,00 16/03/2022 6.400,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

SVILUPPO SISTEMA DI SCANNERIZZAZIONE AVVISI 

ACCERTAMENTO E DOCUMENTI CORRELATI E COLLEGAMENTO 

CON SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE DELLE SANZIONI

STUDIO INGEGNERIA MAURO 

MONTAGNI
MNTMRA55P25C621Q STUDIO INGEGNERIA MAURO MONTAGNI 16/03/2022 16/04/2022

Z273585E94 CONTAZIONE 5.000,00 16/03/2022 3.229,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F

FORNITURA BUSTE LISCE SOTTOVUOTO PER MACCHINA 

IMPACCHETTATRICE MONETE

SOLUZIONI IMBALLAGGI 

ALIMENTARI S.R.L.
14094331007

ORVED S.P.A. - PROPAC S.R.L. - SOLUZIONI IMBALLAGGI 

ALIMENTARI S.R.L.
16/03/2022 16/04/2022

Z8A3587C34 PERSONALE ESTERNO 5.600,00 17/03/2022 4.581,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F

FORNITURA ACCESSORI PER TERMINALI PORTATILI PER 

AUSILIARI E ADDETTI AL CONTROLLO DELLA SOSTA

B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING 

SYSTEMS S.R.L.
01355000132

B.C.S. BIOMEDICAL COMPUTERING SYSTEMS S.R.L. - DPS 

INFORMATICA S.N.C. - H.T. STONE - INFORMATICA NET 

S.R.L. - VIRTUAL LOGIC

DPS INFORMATICA S.N.C. - C.F. 01486330309 - € 

5.684,000
17/03/2022 27/04/2022

Z4935A6A7D TECNICO 5.000,00 18/03/2022 5.000,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

ASSISTENZA TECNICA FULL ON SITE CENTRALE TELEFONICA E 

APPARATI COMPRESA SOSTITUZIONE HARDWARE
ALET COMMUNICATION S.R.L. 01765480999 ALET COMMUNICATION S.R.L. 13/03/2022 12/03/2024

Z2935B474B TERRITORIO 6.000,00 22/03/2022 5.700,00
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
L INTERVENTO PULIZIA CADITOIE PARK FILEA E PARK FLEMING SANGOI ANDREA SNGNDR84H27D969F

DOCK LANTERNA S.P.A. - IMPRESA PE - I.I.P.A. 2000 - 

SANGOI ANDREA
22/03/2022 22/04/2022

Z7635B64DF TECNICO 15.000,00 23/03/2022 14.500,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO SICUREZZA ENDPOINT ED E-MAIL H24/365 TRAMITE 

LICENZE TREND MICRO
MIPS INFORMATICA S.P.A. 03311300101 MIPS INFORMATICA S.P.A. 24/03/2022 23/03/2023

Z0835BC5B4 TECNICO 1.300,00 24/03/2022 1.270,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F RICAMBI IMPIANTO VARIOFLEX PARK CARDUCCI URBITEK S.R.L. 02446140390 URBITEK S.R.L. 23/03/2022 23/04/2022

ZE235BB301 AMMINISTRAZIONE 6.000,00 23/03/2022 5.400,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO ASSISTENZA SOFTWARE CONTABILITA' - NUOVA 

INTERFACCIA POLYEDRO
DATA CONSULT S.R.L. 00373380096 DATA CONSULT S.R.L. 01/01/2022 31/12/2022

Z3E35C18E4 FRONT OFFICE 3.000,00 24/03/2022 2.952,00
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
S

SERVIZIO PRESIDIO PER COORDINAMENTO ACCESSI FRONT 

OFFICE

SECURITY & COURTESY SOLUTION 

S.R.L.
01778490092 SECURITY & COURTESY SOLUTION S.R.L. 01/04/2022 31/05/2022

ZB235CCE2B TECNICO 2.000,00 29/03/2022 1.480,46
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 

36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
F

INTERVENTO PER RIPARAZIONE COLONNINA INGRESSO PARK 

GASLINI COMPRESA FORNITURA RICAMBI
DESIGNA ITALIA S.R.L. 01657340210 DESIGNA ITALIA S.R.L. 29/03/2022 29/04/2022

Z4E35D1B25 MEZZI 6.000,00 30/03/2022 4.849,25
PROCEDURA NEGOZIATA  EX 

ART. 36 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 
F

FORNITURA BACHECA ELETTRONICA PER GESTIONE CHIAVI 

MEZZO AZIENDLI
MARCO POLO S.N.C. 01616530513

VIRO S.R.L. - MARCO POLO S.N.C. - VENETA TIME 2 S.R.L. - 

COTINI S.R.L.

VIRO S.R.L. - C.F. 01833121203 -  € 11.250,00

COTINI S.R.L. - C.F. 02889770158 - € 7.566,20
30/03/2022 30/04/2022

Genova Parcheggi S.p.A. pag. 2 di 2


